Приложение №1 к приказу

от 16.05.2022 № 301 ОД

           Директору

МБОУ ДО «Детская школа искусств»

            М.П.Гладковой

         _______________________________
       (Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя) ребенка)

_______________________________________________

_______________________________________________
(почтовый адрес, телефон заявителя)

Заявление

             Прошу принять мо___ сына (дочь)______________________________________

_____________________________________________________________________

учени_____ ____________ класса, отделения______________________искусства

«_____» _____________ ______ года рождения на летнюю площадку кратковременного

пребывания детей «Город творчества» со «02» июня по «30» июня 2022 года.

          Свободно, своей волей, в своем интересе и интересах моего ребёнка даю согласие

МБОУ ДО «Детская школа искусств» на обработку  (любое действие (операцию) или

совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание,

блокирование, (удаление, уничтожение) моих персональных данных моего ребенка, а

именно: фамилия, имя, отчество; дата рождения; адрес регистрации по месту жительства;

номер телефона (мобильный), фотографии, видеоизображения (для размещения на

официальном сайт МБОУ ДО «Детская школа искусств»), в связи с участием моего

ребенка на летней площадке кратковременного пребывания детей «Город творчества».

          Настоящее согласие действует со дня его подписания до достижения цели обработки

персональных данных или до истечения сроков хранения информации, установленных

законодательством РФ, с правом отзыва в письменной форме.

         Отзыв согласия может быть произведен мной в виде заявления, поданного в

письменной форме на директора МБОУ ДО «Детская школа искусств».

___________           ___________________________            _____________

(дата)                                         (Ф.И.О.)                                                                (подпись)